CONTRATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA/RN.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN -  CNPJ:
40.800.625/0001-52.

CONTRATADA:  B S CONSULTORIA E SOLUÇÕES EM GESTÃO
LTDA, CNPJ: 40.215.192/0001-78.

VALOR MENSAL: R$ 2.150 (Dois mil cento e cinquenta reais.)

VALOR ANUAL: R$ 25.800,00 (Vinte e cinco mil e oitocentos reais),
por conta da prestação dos serviços durante um período de 12
(doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍCICA.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04/02/2025 a 04/02/2026

Várzea/RN, em 04 de fevereiro de 2025.